[image: image1.png]

УМВД РОССИИ ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ОТДЕЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ТАЗОВСКОМУ РАЙОНУ

(ОМВД России по Тазовскому району)

тел/факс (34940) д/ч 2-16-05

ул. Почтовая, 25, п. Тазовский, ЯНАО, 629350

email: omvd89_tazov@mvd.ru
"11"  декабря 2017 г. №83/ 11902
	Начальнику Департамента образования Тазовского района

Директорам школ

Тазовского района

Уважаемые руководители!

Сообщаю, что ФГКОУ «Новочеркасское суворовское военное училище Министерства внутренних дел Российской Федерации» осуществляет набор на обучение по «прямому набору».
Желающим обучатся в Новочеркасском суворовском военном училище МВД России по «прямому набору», для получения консультации и оформления учебных дел кандидатов на обучение необходимо обратиться по телефонам:

8-928-145-01-70 (заместитель начальника училища по работе с личным составом майор внутренней службы Марченко Роман Сергеевич);

8-960-470-68-45 (инспектор отдела по работе с личным составом НСВУ МВД России лейтенант внутренней службы Моложавенко Виктория Викторовна).

Прошу Вас довести данную информацию до законных представителей и учащихся образовательных организаций.

Спасибо за сотрудничество!
Заместитель начальника ОМВД
России по Тазовскому району

капитан полиции                                                                             С.А. Комаркин